
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.
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PROFESIONAL (II)
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JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TECNICO ADMINIST.
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N
A81
A67
B57
B27
B26
C81
C8C
A61
C8E
C3C
C3D
A6B
B20
C8L
C3F
C8N
C8P
C3G
C51
C3H
C8T
D89
C8U
C3K
C8V
C5B
D87
C3M
C5C
C8X
C5D
D84
D58
D83
D57
D81
D56
D8B
E38
D8D
D54
D8E
D29
D53
D8F
D52
D8G
D51
D8H
D5A
E3C
D8J
D5Z
D5B
D8K
D5C
E3G
D8L
E3H
D5D
E3J
F2A
D5E
F2B
E3K
G1C
D5F
F2C
G3G
E3L
D5G

Categ.
         1
         1
         1
         5
         6
         2
         1
         4
         1
         1
         2

        10
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         4
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         1
         3
         1
         1
         1
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         1
         1
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        10
         5
         1

        15
         1

        10
         6

        10
         4

        11
         4
         6
         7
         1

        24
         3

        49
         1
         1
         7

        40
        16
         4

Cargos/Hs.
          22.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.400.000
          11.300.000
          10.300.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.800.000
           9.300.000
           8.900.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.200.000
           8.200.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.300.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.400.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.752.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           3.965.500
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.190.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000

Asignación Personal

23 - 24 DIRECCIÓN NACIONAL DE CORREOS DEL PARAGUAY

          22.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          65.000.000
          74.400.000
          22.600.000
          10.300.000
          40.000.000
          10.000.000
           9.800.000

          18.600.000
          89.000.000
           8.900.000

          35.200.000
           8.200.000
           8.200.000

          24.000.000
           7.600.000
           7.300.000
           7.100.000

          14.200.000
           7.000.000
           6.900.000

          26.800.000
          13.400.000
           6.600.000
           6.400.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000

          24.000.000
          11.800.000
          11.400.000
          22.400.000
           5.500.000

          10.800.000
          15.900.000
          10.400.000
           5.100.000
           5.000.000

          19.600.000
          33.600.000
           4.752.000

          18.800.000
          27.600.000
          27.000.000
          35.200.000
          25.800.000
          42.000.000
          20.500.000
           4.100.000

          60.000.000
           3.965.500

          39.000.000
          22.800.000
          37.000.000
          14.800.000
          39.600.000
          14.400.000
          21.000.000
          23.800.000
           3.300.000

          79.200.000
           9.600.000

         156.800.000
           3.190.000
           3.100.000

          21.000.000
         120.000.000
          48.000.000
          11.600.000

Asignación Mensual
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              40.004.596.116

       944

ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
F2D
G3H
E3M
E3M
F2G
G3M
G3M
G3J
G3K
G3L
E3N
E3P

Categ.
         6

        27
         1

        20
         5
         5

        12
       118
       339
        27
        19
         2

Cargos/Hs.
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309
           2.798.309

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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          16.800.000
          75.600.000
           2.800.000

          56.000.000
          13.991.545
          13.991.545
          33.579.708

         330.200.462
         948.626.751
          75.554.343
          53.167.871
           5.596.618

       3.333.716.343

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  34.214.400

         1

DIRECTOR NACIONAL
D E S C R I P C I O N

S95
Categ.

         1
Cargos/Hs.

           2.851.200
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 24 DIRECCIÓN NACIONAL DE CORREOS DEL PARAGUAY

           2.851.200

           2.851.200

Asignación Mensual
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